
Uchwała Nr  XVII/145/  12 

 Rady Powiatu w Opocznie 

      z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

 

 Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i  art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806    

z 2003 r. Nr  162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                

o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, 

poz. 1039, Nr 185, poz. 1092) oraz art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r.                        

o rachunkowości  (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 

1316 z 2010 r. Nr 47, poz. 278 z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 

1378)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.     1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2011 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego  

w Opocznie tj.: 

- bilans na dzień 31.12.2011 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 

25.247.940,77 zł; 

- rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku wykazujący zysk netto  

w kwocie 1.211.393,66 zł; 

- zestawienie zmian w funduszu własnym za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku 

wykazujące wzrost funduszu własnego o kwotę 1.211.393,66 zł; 

- rachunek przepływów pienięŜnych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku wykazujący 

zwiększenie stanu środków pienięŜnych o kwotę 1.569.449,58 zł; 

- informację dodatkową; 

                        2. Sprawozdanie , o którym mowa w ust. 1 wraz z opinią biegłych rewidentów 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 



3. Zysk netto w wysokości 1.211.393,66 zł zostanie przeznaczony na pokrycie 

strat z lat ubiegłych. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie. 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












































































